
先生各位

　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　このたび、東北地方太平洋沖地震に伴い、下記検査項目を一時受託中止と

させていただいておりましたが、測定委託先より検査再開のご連絡がまいり

ましたので、受託を再開させていただきたくご案内いたします。

　患者様をはじめ貴院関係者の皆様方に多大なるご迷惑をお掛けいたしまし

たことを深くお詫び申し上げます。

　何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

●受託再開日 2011年4月11日（月）受付分より

●検査受託再開項目

No.11-09
2011年4月

検査受託再開のお知らせ

案内書
掲載頁

項目ｺｰﾄﾞNo. 検　査　項　目

48 1416 　　　クラミジアニューモニエ抗体価　ＩｇＧ

《至急ご連絡》

　　　クラミジアニューモニエ抗体価　ＩｇＡ

　　　クラミジアニューモニエ抗体価　ＩｇＭ48 1417

48 1415

記


